


560 - 660 - 700

400 - 420 - 450
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105-110 - 112
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10

= Deep-formed tank, inclined
+ Double skin door
+ Integrated suction/discharge

495 -490 - 535

230-320 - 355

[
[
=

circuit, for total draining

= Anti dropping roof panel
= Door security
= Built-in rinse-aid pump

= Cuve emboutie et inclinée
= Porte en double paroi
+ Groupe aspiration/vidange inteqré

au circuit de lavage pour
vidange totale

+ Toit antiégouttement
= Micro sécurité porte
= Doseur produit de rincage incorporé

Tiefgezogene und schrége
Waschwanne

= Doppelwandige Tiir
+ Eingebaute Absaug/Abfluss-Gruppe

fiir die gesamte Entleerung des
Waschnetzes

= Schrdgdecke zum Verhindern

Waschlauge-Abtropfen

= Tiirsicherheitsschalter
+ Eingebauter Glanzmitteldosierer

+ Cuba estampada e inclinada
+ Puerta de pared doble
- Grupo integrado de aspiracion /

vaciado del circuito de lavado

- Techo antigoteo
+ Dispositivo de seguridad

de la puerta

+ Dosificador de abrillantador

incorporado

+ LiramnoBaHHbI 6ak ¢ HaKNOHOM
+ [1Bepb C BOVHOIA CTEHKOM
* Y3eN BLITAXKY / BCTPOBHHBIN CAMB

118 NONHOTO YAanexHna BOAbI

» 06exaemast GopMa KpbILLM 0T

MafieHnsa kanenb

* YeTpoiicTso Ge3onacHoCTI ABepH
+ BeTpoenHblil go3atop Gnecka
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Deep-formed tank, inclined - Cuba estampada e inclinada

Double skin door - Puerta de pared doble
Integrated suction/discharge circuit, - Grupo integrado de aspiracion/vaciado
for total draining del circuito de lavado
Anti dropping roof panel + Techo antigoteo
Door security - Dispositivo de sequridad de la puerta
Built-in rinse-aid pump + Dosificador de abrillantador
incorporado
— Cuve emboutie et inclinée e
!r“;,.: Porte en double paroi + LLltaMnoBaHHbIit 6ak ¢ HakNOHOM
‘ | broupe aspiration/vidange integré au - Jgeps ¢ ABoiiHoi CTeHKO
circuit de lavage pour vidange fotale - Yaen suimsxiu / BorpoenHbili cas
” Toit antiégouttement [N MONHOTO YaNeHNe BOAb!
&) Micro sécurité porte + OBTeKaemas (opMa KpbiLLM
= — Doseur produit de rincage incorporé 0T NaJeHws kanenb
- * YetpoiicTeo Ge3onacHocTi igepi

liefgezogene und schrage Waschwanne - Bcrpoenhbi fosatop 6necka
Doppelwandige Tir

Eingebaute Absaug/Abfluss-Gruppe

fiir die gesamte Entleerung des

Waschnetzes

Schrdgdecke zum Verhindern

Waschlauge-Abtropfen

Tiirsicherheitsschalter

Eingebauter Glanzmitteldosierer

Tl YT}

850

95

50
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+ Double skin door

- Integrated suction/discharge
circuit, for total draining

+ Anti dropping roof panel

- Door security

+ Built-in rinse-aid pump

+ Fully automatic process

- Porte en double paroi

- Groupe aspiration/vidange integré
au circuit de lavage pour vidange
totale

- Toit antiégouttement

- Micro sécurité porte

+ Doseur produit de rincage
incorporé

- Cycle completement automatique

590

Doppelwandige Tiir, Eingebaute
Absauq/Abfluss-Gruppe

fiir die gesamte Entleerung

des Waschnetzes

Schrégdecke zum Verhinden
Waschlauge-Abtropfen
Tiirsicherheitsschalter
Eingebauter Glanzmitteldosierer
Automatischer Waschvorgang

Puerta de pared doble
Grupo integrado
(e aspiracion/vaciado
del circuito de lavado
Jecho antigoteo

positivo de sequridad
e la puerta
Dosificador de abrillantador
incorporado
Ciclo completamente automatico

J1BEDb C IBOIHOI CTEHKON

Y3en BLITAXKY / BCTPOEHHIA CAUB
[ NOJIHOTO YneHus Bodbl
QO6Texaemast (opma KpbiLuM

OT NaJIEHVS Kanefb

YeTpoiicTBO 6e3onacHocTH
fiBepy

BCTpoenHHbIi 103aTop Gnecka
[lonHoCTbI0 @BTOMATIYECKMIA
LK
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CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL SPECIFICATIONS - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN - CARACTERISTICAS GENERALES - TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKM

635

6S 37

6S 40

6S 50ECO

65 50

6S 85

- Cestifora® - Racks/hour(
Paniers/heure( - Kgrbe/Stunde(®
Cestos/horal - Kopaih/uac”

nr

30

30

30

30

30/20

40/20

+ Cicli di lavaggio - Washing cycles
Cycles de lavage - Waschvorgange
Ciclos de lavado - MogyHble Uyl

SeC.

120

120

120

120

120/180

90/180

- Alimentazione elettrica - Power supply
Voltage - Anschlufspannung
Alimentacion electrica - 3nekTpudeckoe nuTaHMe

230V ~ 50Hz

230V ~ 50Hz

230V ~ 50Hz

230V ~ 50Hz

400V 3N ~ 50Hz

400V 3N ~ 50Hz

- Pompa di lavaggio - Washing pump
Pompe de lavage - Spiilpumpe
Bomba de lavado - MoeuHbiit Hacoc

190

190/350
CF/LS

350

650

650

900

+ Resistenza boiler - Boiler heating element
Resistance surchauffeur - Boilerheizung
Resistencia calentador - Ten Goiinepa

2400

2400

2800

2800

4500

6000

+ Resistenza vasca - Tank heating element
Resistance cuve - Tankheizung
Resistencia cuba - Ten Gaka

1850

1850

2700

2700

2700

- Assorbimento totale - Total input
Puissance - Gesamt-Elektro Anschlup
Absorcion total - O6wee notpebnexne

2590

2590/2750
CF/LS

3150

3450

5150

6900

+ Capacita vasca - Tank capacity
Capacité cuve - Tank-Fassungsvermagen
Capacidad cuba - BmecTumocTs baka

9,5

12,5

14,5

29

29

29

+ Capacita boiler - Boiler capacity
Capacité surchauffeur - Boiler Fassungsvermdgen
Capacidad calentador - BmecTimocTs Goiinepa

25

34

57

57

57

- Consumo acqua® - Water comsumption(®)
Consommation eau - Wasservebrauch(@
Consumo de agual® - MotpeGnexne Boabl 3a Ukn®

23

23

23

- Dimensioni cesto - Basket size
Dimensions panier - Kdrbe-Abmessungen
Dimensions da cesta - Pasmepbl KopauHbl

mm

350x350

370x370

400x400

500x500

500x500

500x500

- Massima altezza bicchieri - Glass max height
Hauteur maximum verres
Maximale Einschubhdhe (Gldser)
Maximo alto vajillas - MakcumansHas BbICOTa CTakaHoB

mm

195

275

305

320

320

355

- Massima altezza piatti - Dishes max height
Hauteur maximum aissiettes
Maximale Einschubhdhe (Teller)
Maximo alto platos - MakcumarnbHast BbicoTa Tapenok

mm

280 (LS)

295 (LS)

345

345

380

+ Massima altezza vassoi - Tray max height
Hauteur maximum plateaux
Maximale Einschubhdhe (Tabletten)
Maximo alto bandejas - MakcumansHas BLICOTa NOAHOCOB

mm

+ Pressione idrica - Wasserdruck
Pression hidrique - Hydric pressure
Presion agua - BozHoe gaenexve

kPa

200 + 400

200 + 400

200 + 400

200 + 400

200 +400

200 =400

- Dosatore brillantante - Rinse aid dispenser
Doseur produit de rincage
Nachspiilmittel-Dosiergerdt
Dosificador para abrillantador - lo3atop 6necka

Standard
Crangapt

Standard
Cranmapt

Standard
Cranpapt

Standard
Crapapt

Standard
Cranpapt

Standard
Cranpapt

- Dosatore detersivo - Detergent dispenser
Doseur détergént - Waschmittel-Dosiergerdt
Dosificador para detergente - [losatop MoioLLero cpeacTea

Optional
Onuys

Optional
Onuws

Optional
Onuws

Optional
Onst

Optional
Onuvs

Optional
Onuys

- Pompa di scarico - Drain pump - Pompe de vidange
Ablaufpumpe - Bomba de descarga
CrvmBHoi Hacoe

(Optional
Onuws

Optional
Onupst

Optional
Onumst

Optional
Onuwst

Optional
Onuws

- Su richiesta - On request - Sur demade - Auf Wunsch - Sobre pendido - Ha 3akas: - Voltaggi speciali disponibili - Special voltages available - Voltage speciaux disponibles - Sonderspannungen verfiigbar

Voltajes especiales disponibles - BoawoxHo ClewyanbHog HMPSKEHvE CET

(1) Acqua alimentazione 55°C - Feeding water 55°C - Eau d'alimentation 55°C - Fleisswasser 55°C - Agua de alimentacion 55°C - Bona mmasus 55C

(2) 200 kpa - max 10°F

Dati tecnici non impegnativi - Continual improvements may superseed specifications - Les caractéristiques techniques peuvent étre modifiées sans préavis - Technische Anderungen vorbehalten - Las Caracteristicas tecnicas puedes ser cambiada sin previo aviso - Teii4ece AaHHHE MOTYT Gus Havexes
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